
  令和３年１月１５日 

 

【北部相談所の窓口受付時間の変更に関するお知らせ】 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、支部の業務運営について格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、京都府においても緊急事態宣言が

発令されました。 

これを受け、ご来所の皆様の健康と安全確保の観点から、当面の間、下記の通

り受付時間を変更させていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、ご協力ください

ますよう、お願い申し上げます。 

  

 

 記  

    

 

＜受付時間＞   

   令和３年１月１５日（金）より 

    平日 １０：００ ～ １６：３０ （土日祝日を除く） 

         

          

 

 

 

 

 

 

                       


